

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO PRELIMINARE

N.	Codice		Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	Dimensioni				Quantità	Sommario	
				A	B	H	Parti simili		Prezzo	Totale
1	03.01.002*	001	Marciapiede in calcestruzzo vibrato armato con rete elettrosaldata. Per spessori fino a cm 10.	1,10	70,00			77,00	32,50	2502,50
2	02.03.006*		Demolizione di marciapiede.	1,10	70,00			77,00	14,30	1101,10
3	NP01		Finitura al quarzo di marciapiede in calcestruzzo	1,10	70,00			77,00	10,00	770,00
4	28.03.012*	001	Costo orario di mezzo meccanico: motolivellatore				16	16	44,57	713,12
5	1.09.013*	001	Caditoie e griglie in ghisa sferoidale. Caditoia o griglia classe C 250			40	2	80	4,31	344,80
6	1.09.003*	003	Pozzetto prefabbricato carrabile in cemento vibrato diaframmato, fornito e posto in opera.				2	2	72,80	145,6
Totale marciapiedi e piazzale										5577,12
7	NP02		Lavori di smontaggio della copertura in pannelli sandwich e successivo rimontaggio previa fornitura e posa in opera di canale di raccolta acqua piovane e sostituzione listelli in legno per appoggio e fissaggio pannelli sandwich curvi. (vedi prev. FERBAT)							
				4,70	4,30		2	40,42		
				10,40	5,10	0,5	2	53,04		
				10,40	5,90			61,36	50,00	5741,00
			a detrarre canali					-40		
								114,82		
8	NP03		Costo orario compresi materiali per sigillatura scossaline in rame di tutti i parapetti del tetto e di tratti dei canali (valuato in economia: si considera un incremento del costo orario della Ferbat maggiorato del 30% per i materiali)				24	24	42,00	1008,00
Totale lavori in copertura										6749,00
9	02.03.011	001	Demolizione di pavimento in gres o ceramica (balconi)							
				9,6	1,5		2	28,80		
				3,6	1,5		2	10,80	15,40	609,84
								39,60		
10	02.03.006	001	Demolizione di massetto fino a 8 cm (massetto balconi)							
				9,6	1,5		2	28,80		
				3,6	1,5		2	10,80	14,30	566,28

									39,60		
11	03.01.001	001	Massetto di pendenza in calcestruzzo magno per balconi	9,6	1,5		2	28,80		14,08	557,57
				3,6	1,5		2	10,80			
								39,60			
12	NP04		Impermeabilizzazione di terrazzi con guaina liquida tipo Mapelastic	9,6	1,5		2	28,80		22,00	871,20
				3,6	1,5		2	10,80			
								39,60			
13	06.04.010	001	Pavimento in piastelle di klinker. Piastrelle delle dimensioni di cm 12x24 circa con malta di allettamento	9,6	1,5		2	28,80		35,93	1422,83
				3,6	1,5		2	10,80			
								39,60			
14	NP05		Rimozione di parapetti di balconi in acciaio con pannellatura in fibrocemento contenente amianto compreso lo smaltimento a discarica il piano di sicurezza e quanto altro previsto dalla vigenti norme (a corpo)				1	1	1200,00		1200,00
15	10.01.001	002	Acciaio FE 00 UNI 7070-72. Acciaio FE 00 UNI 7070-72 per impieghi non strutturali del tipo tondo, quadrato, piatto, angolare etc., fornito e posto in opera. Ringhiere dei balconi (1,80x2+8,60)	12,20		15	2	366,00	5,75		2104,50
16	NP06		Completamento delle facciate dei locali parrocchiali sulla scorta di quanto realizzato per le pareti della chiesa (il prezzo unitario viene determinato in proporzione al consuntivo dei lavori già eseguiti)	42,00	4,00			168,00	18,00		3024,00
Totale lavori balconi e facciate											10356,22
17	NP07		Fornitura e posa in opera di reti in acciaio zinacato a maglia fitta da fissare in copertura al di sopra dei canali della copertura per evitare che i piccioni possano accedere e nidificare all'interno del tetto. (15,00x2+5,00+10,50x2)	56,00				56,00	40,00		2240,00
TOTALE NETTO LAVORI											24922,34

IVA sui lavori (10%)	2492,23
----------------------	---------

SPESE TECNICHE COMPRESA IVA (Arrotondamento)	1585,43
--	---------

TOTALE GENERALE DA FINANZIARE	29000,00
--------------------------------------	-----------------